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Gorąca wyprzedaż w Centrum Handlowym Osowa

Na początku lipca w Centrum Handlowym Osowa w Gdańsku ruszyła sezonowa wyprzedaż. Klienci galerii mają
niepowtarzalną szansę odświeżenia swojej letniej garderoby. W butikach w CH Osowa obniżki cen sięgają teraz nawet
do -70%. Akcja potrwa do końca wakacji, jednak największe okazje można upolować w miesiącu lipcu.

Czas wyprzedaży to doskonała okazja do kupna wymarzonych artykułów po dużo niższej cenie. Najmodniejsze
ubrania, dodatki czy biżuteria – to wszystko można mieć nawet o 70% taniej. Podczas tego gorącego okresu obniżek
klienci CH Osowa mogą wzbogacić swoją szafę o modele z wiosenno-letnich kolekcji tak uznanych marek jak m.in.
Benetton, Camaieu, Jacqueline Riu, Monnari, Olimipia czy Reserved. W sklepach trójmiejskiego centrum kupujący
znajdą markowe t-shirty już od 30 zł, eleganckie sukienki od 90 zł czy koszule w najmodniejszym w tym sezonie
kolorze fioletowym za przystępną cenę 85 zł.

Poza szeroką ofertą sklepów odzieżowych, Centrum Handlowe Osowa – podczas letniej wyprzedaży – oferuje swoim
klientom także m.in.: biżuterię firmy Apart, artykuły meblowe oferowane przez salon ABRA oraz perfumy i kosmetyki
dla zdrowia i urody z perfumerii Sephora oraz drogerii Rossmann. Specjalne oferty cenowe przygotowały także salony
z artykułami sportowymi i dziecięcymi. 

Wśród bogatej oferty blisko 70 butików gdańskiego centrum każdy klient na pewno znajdzie dla siebie coś
odpowiedniego. Warto tylko pamiętać, że „najlepsze kąski” rozchodzą się jak ciepłe bułeczki, więc z wakacyjnymi
zakupami należy się pośpieszyć.

„Chociaż wakacje już się rozpoczęły, przed urlopowymi wyjazdami warto uzupełnić braki w garderobie o modne
ubrania i akcesoria. W sklepach zlokalizowanych w naszym centrum handlowym atrakcyjne artykuły promocyjne
znajdą dla siebie zarówno dorośli, jak i dzieci. Serdecznie zapraszam do odwiedzenia naszych butików i zapoznania się
z ich bogatą ofertą rabatową” – mówi Agnieszka Wojtaszczyk, dyrektor Centrum Handlowego Osowa.

Informacje o wybranych ofertach promocyjnych dostępne są również na stronie internetowej www.chosowa.pl
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